
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w Nr 18/2021 Wójta Gminy Fabianki z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie uchylenia zarządzenia 
Nr 80/2016 Wójta Gminy Fabianki z dnia 31.10.2016 r., dotyczącego zatwierdzenia Regulaminu Komisji Przetargowej oraz 

zatwierdzenia Regulaminu Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 
w związku z art. 53 i 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 219 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 18/2021 Wójta Gminy Fabianki z dnia 23 lutego 2021 r. §8 otrzymuje brzmienie:                      
„§8 Z chwilą zakończenia prac Komisja sporządza protokół z posiedzenia komisji, który podlega podpisaniu przez wszystkich 
członków komisji uczestniczących w danym postepowaniu.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A95F568-7222-4D45-914B-7C2E81D3F9C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


